

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國110年6月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	247,111,000	13,105,107	19,282,000	-6,176,893	32.03	110,617,936	127,043,000	-16,425,064	12.93
銷貨收入	21,209,000	1,472,243	1,777,000	-304,757	17.15	9,231,008	10,542,000	-1,310,992	12.44
其他銷貨收入	21,209,000	1,472,243	1,777,000	-304,757	17.15	9,231,008	10,542,000	-1,310,992	12.44
醫療收入	169,202,000	8,132,864	14,005,000	-5,872,136	41.93	67,586,928	82,701,000	-15,114,072	18.28
門診醫療收入	116,148,000	4,443,070	9,565,000	-5,121,930	53.55	46,464,896	56,489,000	-10,024,104	17.75
住院醫療收入	51,551,000	4,114,362	4,296,000	-181,638	4.23	23,941,197	25,776,000	-1,834,803	7.12
其他醫療收入	16,984,000	862,533	1,434,000	-571,467	39.85	5,219,737	8,176,000	-2,956,263	36.16
醫療折讓	-12,891,000	-927,861	-1,074,000	146,139	13.61	-6,762,259	-6,444,000	-318,259	4.94
醫療優待免費	-2,590,000	-359,240	-216,000	-143,240	66.31	-1,276,643	-1,296,000	19,357	1.49
其他業務收入	56,700,000	3,500,000	3,500,000	0	0.00	33,800,000	33,800,000	0	0.00
其他補助收入	56,700,000	3,500,000	3,500,000	0	0.00	33,800,000	33,800,000	0	0.00
業務成本與費用	238,298,000	12,859,876	18,574,000	-5,714,124	30.76	106,912,237	122,589,000	-15,676,763	12.79
銷貨成本	19,281,000	1,323,598	1,607,000	-283,402	17.64	8,301,145	9,638,000	-1,336,855	13.87
其他銷貨成本	19,281,000	1,323,598	1,607,000	-283,402	17.64	8,301,145	9,638,000	-1,336,855	13.87
行銷及業務費用	219,017,000	11,536,278	16,967,000	-5,430,722	32.01	98,611,092	112,951,000	-14,339,908	12.70
業務費用	219,017,000	11,536,278	16,967,000	-5,430,722	32.01	98,611,092	112,951,000	-14,339,908	12.70

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國110年6月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	8,813,000	245,231	708,000	-462,769	65.36	3,705,699	4,454,000	-748,301	16.80
業務外收入	5,524,000	727,563	331,000	396,563	119.81	5,988,823	3,507,000	2,481,823	70.77
財務收入	369,000	44,750	33,000	11,750	35.61	170,403	182,000	-11,597	6.37
利息收入	369,000	44,750	33,000	11,750	35.61	170,403	182,000	-11,597	6.37
其他業務外收入	5,155,000	682,813	298,000	384,813	129.13	5,818,420	3,325,000	2,493,420	74.99
資產使用及權利金收入	339,000	24,585	24,000	585	2.44	155,625	168,000	-12,375	7.37
雜項收入	4,816,000	658,228	274,000	384,228	140.23	5,662,795	3,157,000	2,505,795	79.37
業務外費用	2,217,000	95,058	50,000	45,058	90.12	2,890,221	1,855,000	1,035,221	55.81
其他業務外費用	2,217,000	95,058	50,000	45,058	90.12	2,890,221	1,855,000	1,035,221	55.81
雜項費用	2,217,000	95,058	50,000	45,058	90.12	2,890,221	1,855,000	1,035,221	55.81
業務外賸餘(短絀)	3,307,000	632,505	281,000	351,505	125.09	3,098,602	1,652,000	1,446,602	87.57
本期賸餘(短絀)	12,120,000	877,736	989,000	-111,264	11.25	6,804,301	6,106,000	698,301	11.44

製表

覆核